
VERENIGING NAAM ADRES PC+PLAATS TELEFOON

Always Fair Ron Hardam Zandweg 9 5324 JN Ammerzoden 073 5991087

Arnemuiden Daan Mijnsbergen Tuindorp 66 4341 CD Arnemuiden 0118 606206

ASIO Kees van Schijndel Boschstraat 61 5301 AC Zaltbommel

Attaque Marcel Klaver Akeleistraat 16 5212 XE 's Hertogenbosch 073-5031797

ATTC'77 Karel van der Putten Terlingenplein 12 5735 BS Aarle-Rixtel 0492 382574

ATTV'71 Peer van Kemenade Zagershof 24 5721 HX Asten 0493 694078

Best Joop Hermsen Heeghtakker 22 5625 SW Eindhoven

Big Smash Richard Simonse Valkenisseweg 34 4373 AS Biggekerke 0118 551833

Breda Toon van Bokstel Vogelenzanglaan 6 4835 EL Breda 076-5654864

BSM Ria Smans-van Dongen Salviastraat 12 5102 XP Dongen 0162-322009

Budilia Jolanda Daniels de Populier 18 6021 NC Budel 0495 494747

Cofely Ko Oostdijk Voltastraat 29 4532 LG Terneuzen 0115 694640

De Batswingers William van Trier van Wassenbergstraat 10 5126 HE Gilze

de Pinpongers Wim Groffen Hogewerf 12 4724 EX Wouw

de Zwaantjes Kees van den Bosch Ericastraat 32 5271 KN St. Michielsgestel 073 5515430

Den Dijk Roger Moonen Bernhardstraat 52 4554 BD Westdorpe 0115 451032

Deurne Ans van Bommel Steenovenweg 8 5753 AK Deurne 0493 310481

Die Meede Patrik van Dongen Lijsterhof 45 4921 VR Made 0162 685519

ECVA Hans Smulders De Tinnegieter 21 5591 MN Heeze 040 2264820

Eenentwintig Hans Eekels Rietzangerlaan 47 5741 KK Beek en Donk

Effect'71 Frans Rijn Valeriaanstraat 35 4537 DD Terneuzen 0115 620384

Elshout Renate van Oers - Marisael Europalaan 139 5152 NK Drunen 0416 378068

Flash Robin Peeters Garnichweg 59 5625 NG Eindhoven 040 2420534

Geenhoven Bert Vooren Brouwerijdreef 128 5551 VC Valkenswaard 040 2042897

Groene Ster Walter Bierman Hertogendal 5 4761 LP Zevenbergen 0168 452890

Helmond'57 Arthur Brans Peelhof 58 5709 BN Helmond

het Markiezaat Geertje van Gaans PC Hooftstraat 15 4624 HS Bergen op Zoom 0164 243825

Hita'79 Dirk Kaal Pastoor van Beijenstraat 16 5081 AP Hilvarenbeek

Hooghei Els Damen Burg. Van de Wielstraat 1 5251 DB Vlijmen 073 5116661

Hotak'68 Theo den Ouden Marktje 38 4634 VW Woensdrecht 0164 613473

HTTC H'waarden Stijn Schouten Dr Willem Dreesstraat 12 6624 AZ Heerewaarden 0487 573217

Hyperion Ralph van Asten Hertogstraat 55 5021 CB Tilburg
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Irene Johan van Beurden Madeliefstraat 6 5014 AP Tilburg

JCV Johan v.d. Nieuwenhuizen Molendwarsstraat 2 5262 EH Vught 073 6563749

Kapelle Kees van Oers Aakstraat 28 4401 JA Yerseke 0113 576246

Kerkwerve Jaap Huigens Verseputseweg 3 4321 TC Kerkwerve 0111 413514

Kruiskamp'81 Erwin Dentz Hondongstraat 16 5224 RB 's Hertogenbosch 073 6215152

Luto Frans Paulissen van Hogendorpstraat 123 5046 LC Tilburg 013 5422459

MCS-ttv Veldhoven Peter van Daal Ulenpas 7 5655 JA Eindhoven 040 2523417

Meppers (H) Pascal Cocquyt Graaf Adolfstraat 118 5616 BX Eindhoven

MTTV'72 Koen Smits Burg. Van Lokvenstraat 109 5731 LT Mierlo 0492 665779

Never Despair Pim Kuipers Rompert Park 98 5233 RR 's Hertogenbosch 073 6443283

Never Down Peter van Brakel Courtine 10 5301 DH Zaltbommel 0418 750302

NTTV John Smits Wolfdijk 18a 5391 KG Nuland 073 5341269

ODT Wouter de Heide Jan Vermeerlaan 79C 4703 KG Roosendaal

OTTC Peet Neelen Schoolstraat 37 5341 AP Oss 0412 622490

OTTVA Finn van Vlimmeren Waterloostraat 12 4901 EK Oosterhout NB

PJS Jan van Gemert Prins Bernhardlaan 40 5261 VC Vught 073 6571779

Rally Julian de Waal Kortestraat 5 4261 AA Wijk en Aalburg 0416 691964

RDT Jeanne de Waal Jac. de Waalstraat 14 4586 AE Lamswaarde 0114 690371

Renata Gerard van Dongen Breitnerstraat 116 5611 TV Eindhoven 040 2128949

Return Oss Heinz Korschner Hoefstraat 19 5345 AM Oss 0412 632868

Reynaert Tini Janssen Milockstraat 7 4561 GZ Hulst 0114 321320

Rotac'82 Wim Dubach jr J.E.S. Holthausstraat 15 5328 CD Rossum GLD 0418 661647

SAR'72 Erik Mangnus Statenlaan 293 5042 RV Tilburg

Scaldina Youri van Dijken d'Heule 21 4306 EA Nieuwerkerk

Schijndel Gerard Smits Wagenaarstraat 13 5481 PP Schijndel 073 5476091

Smash Henk van den Houdt Graaf Janstraat 3 4931 HL Geertruidenberg 0162 520523

Smash'70 Jacqueline van Osta Groeneweg 6 4759 BB Noordhoek 0168 404480

Smash'73 Michiel Hagen Rentmeestershoef 510 5403 EK Uden 0413 250088

Smash'76 Peter Bazen Ansjovislaan 271 4617 AT Bergen op Zoom

Son & Breugel Ria Elshof Plutostraat 17 5694 SV Breugel 0499 476222

St. Aloysius Jules Voet Janseniuslaan 79 4561 NL Hulst 0114 316172

Stiphout Marieke de Beer-van Berkel Dr Dreeslaan 149 5707 KC Helmond 0492 547588

STV John Gelissen Statenstraat 17 4551 VV Sas van Gent 0115 451457

SV Red Star'58 Ronald Brekelmans Grashoek 8 5133 TC Riel 013 5345386

SVNB Gerard van der Klaauw Orisantstraat 6 4491  HA Wissenkerke 0113 373889

't Batje Wim Gribnau Dorpsstraat 21 4451 BA Heinkenszand
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Tanaka Margriet vd Broek-Cornelis Koekoekstraat 83 4714 AJ Sprundel 0165 383308

Taverbo/Sabo Kim de Groot Lijsterbesgaard 8 5283 EW Boxtel 0411 674983

Taveres Jeroen Cottaar Kempensebaan 88 5613 JG Eindhoven

TCO'78 Jolanda van Loon Kerkepad 18 4641 TC Ossendrecht 0164 673966

TCS Anita Jongenelen-Stadhouders Gebr. Delhezstraat 14 4651 ZW Steenbergen 0167 567107

the Back Hands Jack de Jong Weberstraat 2a 4711 AA St.Willebrord

TIOS'51 Leon van Esch Pagestraat 39 5021 DB Tilburg 013 5441650

Tios Terheijden Pierre Franken Haagwinde 4 4844 HB Terheijden 076 5934454

Treffers'68 Leon van Lieshout Bergeijksedijk 10 5521 NA Eersel 0497 843977

TTC Middelburg Rudy Bruikman Schoutstraat 49 4336 HP Middelburg 0118 638837

TTCV/v.Herwaarden Int Hugo Visser Opper 3 5406 CA Uden

TTVO Sander Littel Stationsstraat 1 4436 AR Oudelande 0113 548293

Unicum Enrico van Rooy Brunel 10 5667 AP Geldrop 040 2854344

Valkenswaard Jan Cox Germstraat 9 5555 LL Valkenswaard 040 2042500

Vice Versa'51 Simon van Hoeven In den Boomgaert 28 4731 ZV Oudenbosch 0165 324447

Vice Versa'64 Louis van Hooft Karel Ensinckstraat 40E 5246 GM Rosmalen 073 5218900

Waalwijk Ben Blijlevens P.Breughelstraat 3 5143 JV Waalwijk 0416 336808

Wanzl/Belcrum Lauw Kopmels Oosterhoutseweg 104 4816 KD Breda 076 5873168

Westerzicht Jaap Versteeg Burg.Stemerdinglaan 119 4388 JX Oost Souburg 0118-471831

Wilvo/Bergeyk Harrie Bottram Boterbloemstraat 7 5571 JB Bergeyk 0497 571252

Witac'89 Cor Bom Schanspoort 39 4791 HB Klundert

Yerseke Paul Steketee Kolveniershof 86 4461 DB Goes
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GSM E-MAIL

ronhardam@hotmail.com

dmijns@zeelandnet.nl

06 12726699 keesvnschijndel@gmail.com

marcelklaver@gmail.com

cjgvanderputten@onsbrabantnet.nl

06 23115662 vankemenadepeer@upcmail.nl

06 21596139 wedstrijdsecretaris-nttb@ttvbest.nl

zjs@zeelandnet.nl

wedstrijdsecretaris.senioren@ttvbreda.nl

smans40@zonnet.nl

06 13671952 budilia.wedstrijdsecretaris@live.nl

joostdijk@zeelandnet.nl

06 16446552 wtrier@home.nl

06 11146171 wimgroffen@hetnet.nl

k_vdbosch@hotmail.com

rjpmoonen@zeelandnet.nl

wedstrijdsecretaris@ttcd.nl

patrickvandongen@live.nl

burosmulders@chello.nl

06 10070260 j.eekels3@chello.nl

farijn@zeelandnet.nl

06 16244018 r.oers@home.nl

senwedstr@ttvflash.nl

bertvooren@onsmail.nl

06 45732554 wcbierman@planet.nl

06 12032356 arthur@ttvhelmond57.nl

geertjevangaans@telfort.nl

06 55767761 hippegozer11@hotmail.com

06 49968629 edamen55@gmail.com

theodenouden@gmail.com

m.vink51@upcmail.nl

06 81791511 ralph_van_asten@hotmail.com
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GSM E-MAIL

06 28578529 johanvanbeurden@home.nl

wedstrijdsecretariaat@jcvvught.nl

cvanoers@zeelandnet.nl

jaap.huigens@hetnet.nl

erwin.dentz@freeler.nl

frans-paulissen@zonnet.nl

pjotr2810@hotmail.com

06 18096786 pascal@demeppers.nl

koen.smits@onsbrabantnet.nl

pim@neverdespair.nl

06 36141712 peter.vanbrakel@zonnet.nl

nttv@home.nl

06 21983875 wouterdeheide@hotmail.com

06 36587214 wedstrijdsecretaris@tt-ottc.nl

06 41790386 finnvv@gmail.com

jbvgemert@hetnet.nl

julianwaal@hotmail.com

goudenkoets@zeelandnet.nl

g.dongen4@chello.nl

06 55708130 h.korschner@hetnet.nl

tinihenk@zeelandnet.nl

06 10922467 wimdubach1@gmail.com

06 28980099 erikmangnus@hotmail.com

06 81364616 wedstrijdsecretaris@scaldina.nl

adm.kantr.smits@home.nl

hhoudt@zonnet.nl

osta@smash70.net

06 48675829 hagenmichiel@gmail.com

06 53649166 peter@smash76.nl

ria.leon.elshof@gmail.com

javoet@zeelandnet.nl

marieke.debeer@upcmail.nl

jgel@zeelandnet.nl

06 23990431 wedstrijdsecretaris@redstar58.nl

klaauw04@freeler.nl

06 53766530 wedstrijdsecretaris@tbatje.nl
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GSM E-MAIL

margriet68@home.nl

06 22057343 misz_kimmy89@hotmail.com

06 10411197 j.cottaar@tue.nl

06 28778317 wssenioren@tco78.nl

jongena@ziggo.nl

06 10537025 jackdejong@home.nl

senioren@tios51.nl

pjwfrank@ziggo.nl

06 23923863 l.lieshout6@chello.nl

rbruikman@zeelandnet.nl

06 14052347 wedstrijdsecretaris@ttcv.nu

s.littel@hccnet.nl

06 33305288 h.rooy33@upcmail.nl

mcoxvisser@onsbrabantnet.nl

svhoeven@caiway.nl

06 14635477 l.van.hooft@hccnet.nl

06 12873596 secretaris@ttvwaalwijk.nl

familiekopmels@zohetenwij.nl

wedsecrsenior@ttvwesterzicht.nl

h.bottram@online.nl

06 30288422 corbom@hetnet.nl

06 15619740 paulstek@hotmail.com


